1/2
Saison Information Systems CO.,LTD.

2019 年 11 月 8 日
(改訂日：2019 年 12 月 26 日)

お客様各位
株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT-WebConnectメンテナンスのお知らせ

HULFT-WebConnectにおいて下記のメンテナンスを実施いたします。

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

－  記  －

1.メンテナンス内容

・ データベースサーバーの証明書更新

・ HULFT-WebConnect サーバーのモジュールを Ver.2.3.0 から Ver.2.4.0へレベル

アップ

※Agent、CLIの最新バージョンは Ver.2.3.0となり、変更はございません。

2.メンテナンス日時

メンテナンス内容にVer.2.4.0へのレベルアップが追加に伴い、メンテナンス時間を

延長させていただきます。

変更前：

2020年2月3日（月） 02時00分 ～ 2020年2月3日（月） 03時00分（日本時間）

変更後：

2020年2月3日（月） 02時00分 ～ 2020年2月3日（月） 03時30分（日本時間）

※メンテナンス情報に関しては以下のManagement Console画面のフッターにて確認

することができます。

https://www.webconnect.hulft.com

3.影響範囲

メンテナンス中にサービスサイト表示の遅延や瞬断が発生します。

メンテナンス中は、HULFT-WebConnectへの通信が切断されるため、ファイル転送が

失敗する場合があります。

そのため、メンテナンス中はファイル転送をお控えいただくようお願いいたしま

す。

また、通信の切断によりAgentの接続が切断された場合、HULFT-WebConnectへの再接

続を試みますが、Agent導入環境によってはHULFT-WebConnectへの再接続に失敗し

https://www.webconnect.hulft.com/

2/2
Saison Information Systems CO.,LTD.

て、Agentが停止する場合があります。

メンテナンス終了後、Management Console画面のAgent接続状況画面にてAgentの接

続状況のご確認をお願いいたします。Agentが停止した場合は、Agentの再起動をお

願いいたします。

メンテナンス終了のお知らせはManagement Console画面フッターにて終了時刻を記

載することによりお知らせいたします。

【改訂履歴】

2019年11月8日 初版作成

2019年12月26日 ・「1.メンテナンス内容」を記載

・「2.メンテナンス日時」を変更

・「3.影響範囲」を記載

以上